（様式２）

文書番号

申請日 令和 × 年 × 月 × 日

　　　　　　　　　申請者名

氏名 ※1 区市町村長様（組織の代表者様）のお名前を記入してください。
公印省略する場合、区市町村長名の後ろに「（公印省略）」と記入してください。

○○○第×××号

著 作 物 の 利 用 許 諾 承 認 申 請 書 （ 包 括 ）

　東京都著作権取扱要綱（平成10年７月10日10財管総第50号）第６条及び第７条の規
定に基づいて、別紙のとおり包括申請いたします。

東京都　××××××××××××

××役所又は××役場

住所

（共有著作権者）

東　京　都　知　事　殿

株式会社ミッドマップ東京 代表取締役 殿

区市町村長　××　××　（公印省略）

※１